
UCHWAŁA  NR  XXXXIV/416/2006 

RADY  GMINY  PIEKOSZÓW 

z dnia 26 września 2006 roku 

 

w sprawie uzupełnienia granic okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Piekoszowie  

 

 Na podstawie art. 89 ust. 1 i 2, art. 90 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku- Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U z 2003 r.,  Nr 159, 

poz. 1547; zm. Dz. U z 2004 r., Nr 25, poz. 219; Dz. U z 2004 r., Nr 167, poz. 1760), art. 17 

pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591; z późn. zm)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Zastępczym Wojewody Nr 60/2002 z dnia 30 lipca 2002 r., w sprawie 

ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Piekoszowie do granic okręgu 

wyborczego nr 11 dodaje się sołectwo – Jeżynów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega doręczeniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

Kielce I. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Piekoszowie. 


